296

et designis docet de rege non putat imminentem. Sed matthes interrogatio
 ne tunc addidit: ut tibi rega destruendi signum aduentus et consuma
 tio felicis ad sepius queratur. Lucas satis putauit de consumatione felicis co
 gnitus si de aduentu domini differeret. ubique autem celestium nulli magis quod nos
 testes sumus quod mundi finis inuenimus. Quia enim prohaec quae opiniones acce
 pimus plures. Hunc malanos aliam in gothos gothi mafalos. et sarra
 nas insurrexerunt nosque in illico exiles patimur. gothos exilia fecerunt
 et non dum est finis. quod omnium famelus. lues. partus boni atque hominum. etiamque preo
 ria. ut sed quod bellum non perulum. debellans tamen pares nos fecerunt pestilenta.
 Ergo quod moecatu felicis sumus procedunt quodammodo egreditides mundi. Eg
 reditudo mundi est famelus. egreditudo mundi est pestilentia. egreditudo mundi est
 peregrinatio. Sed autem valia bella. quod uir sustinet apianum. diuersarumque plura
 cupiditatibus. studioque et industria multaque. quoniam dometici hostes quam
 extineri. Hunc auaritia stimulat non accendit libido. non metus treverit
 non iracundia exagitat. non ambitione mouet. non tristitia temptant spiritu
 sua. nequeque que sunt in celestibus. Itaque qui sunt quodammodo urget plus. non quodammodo tremo
 tur quantum mobilis animi nutantibus affectibus. sed fortior dicuntur. si existant
 aduersum me castra. si timebit cor meum. si exsurgat in me plus. in hoc
 ego spabo. Stat in aie. ferens hosti obumum peccatum. si quis goliath exsur
 gat immutus atque per celum. timet enim tam etiam exsurgit humilis qui
 dominus regis abiciens arma tremunt. sumens fidem tela leviora. et implie spar
 to iaculatu pura confessionis intorquens. persecutoris vulnerat impuden
 tiam. et reptile minarum. neglegens potestatum. idoneus in quo christo lo
 quatur. Alibi christus. alibi patrem. alibi spiritum loquitur patrem. Non discordant i
 sta. sed congruunt. Quod unum loquitur. tres locuntur. quod uox una est in unitate. Hunc
 uictori qui suo goliath gladio penetravit. dum morte christi excepit. fu
 gatis allophylis occurserunt uiuencule. ille scilicet aequaliter dicentes.
 Processit paulus in milibus. dominus in decem milibus. Quod in unitate est uictores felicis
 principibus ante ferri. Denique mortuis regibus in perpetuum. martyres
 regno celestis gratia honore succedunt. illi sunt supplices. hi pa